



Havøysund, 03.05.2013

Statens vegvesen
Båtsfjordveien 18

9800 VADSØ

Finnmark fylkeskommune
v/ Samferdselsavdelingen
Henry Karlsens plass 1 Fylkeshuset

9800 VADSØ

<i>vår ref.</i> 13/299/1825	<i>arkivkode</i> /Q03/	<i>deres ref.</i>
<i>saksbehandler</i> FSK/ORD	<i>direkte telefon/telefaks</i> 78424013/78424001	<i>e-postadresse</i> ord@masoy.kommune.no

UTTALELSE FRA FORMANNSKAPET VEDR. VINTERVEDLIKEHOLD/BRØYTING FV 889 SNEFJORD- HAVØYSUND

Formannskapet i Måsøy er tilfreds med at representanter fra Statens Vegvesen deltok i møte den 29.april. Tema for møte var vintervedlikehold av fylkesvei 889, vinteren 2012/13. Havøysund har i dag stor aktivitet i fiskeindustrien, spesielt i perioden januar- april. I Måsøy kommune produseres det fiskeprodukter og andre tjenester som til enhver tid er avhengig av muligheter for transport av varer. I den anledning er det verdt å merke seg at Måsøy kommune er den største fiskerikommunen i Finnmark hvor over halvparten av all ferskfisk som landes i Finnmark, landes til anlegg i Måsøy kommune. Det betyr at Havøysundveien er og blir den viktigste transportåren for å få fiskeprodukter ut på Europeiske- og verdensmarkeder. Det er derfor svært viktig at infrastruktur slik som veiforbindelse fungerer godt, og at veien er åpen, eller kolonnekjørt så hyppig som overhodet mulig. I tillegg er samfunnet for øvrig helt avhengig av veiforbindelsen fylkesvei 889 gir.

Måsøy kommune er ikke tilfreds med kvaliteten på vintervedlikeholdet vinteren 2012/13. Dette gjelder spesielt periodene veien har vært unødvendig stengt og/eller kolonnekjørt. Måsøy kommune vil i den forbindelse trekke frem følgende:

- Den lange stengningen i påsken var etter Måsøy kommunes mening unødvendig. Med rett mannskap og kompetanse mener kommunen at en slik lang stengning av veien kunne vært unngått.
- I etterkant av denne stengningen var veien kolonnekjørt i nesten to uker. Kommunen mener dette er en uakseptabel lang tid, og er av den formening at riktig kompetanse og kapasitet ville bidratt til at fylkesvei 889 ville vært åpen for fri ferdsel mye tidligere.

Formannskapskontoret

- Det var et betydelig informasjonsvakuum i samfunnet i forbindelse med kolonnekjøring og stenging. Måsøy kommune vil be om bedre informasjonsrutiner, samt be veieierne starte arbeide med å få realisert en infotavle i Olderfjord, i tillegg til å vise info om fylkesvei 889 på Skaidi.
- Måsøy kommune er kjent med at oppsatt kolonne i noen tilfeller startet før oppsatt tid. Det er svært uheldig, og man ber om at dette innskjerpes.

Måsøy kommune ønsker å bidra positivt til at fylkesvei 889 har god vintervedlikehold. Måsøy kommune vil derfor tilby Statens Vegvesen bistand med å overse at vintervedlikehold på veien er innfor de standarder som veieier setter. Kommunen ønsker derfor en videre dialog for hvordan man kan bidra til dette. Momenter som bør diskuteres er:

- Hva sier kontrakten om grenseverdier "glatt føre" og "snemengde på vei".
- Båtagang Snefjord – Havøysund hvis stenging utover 24 t av Fv 889
- Orientering før eller etter faste møter med Veidekke/Thomassen
- Oppfølging fra Statens vegvesen overfor kontraktører

Måsøy kommune mener at materiellkravet til utstyr for vintervedlikehold av fylkesvei 889 er for svake. Bl.a. vil en større snøfres vil bedre situasjonen på strekningen betydelig.

Måsøy kommune vil også påpeke at erfaring hos brøytemannskap er viktig for å kunne bidra til god vintervedlikehold på veistrekningen. Ved bytte til ny kontraktør registrerer Måsøy kommune at kompetanse hos den nye kontraktøren er mindre enn tidligere, og man mener bestemt at dette har bidratt til mer stengning og kolonnekjøring.

Måsøy kommune håper at fremtidig drift av fylkesvei 889 vil bedre seg på vinterstid. Kommunen vil overvåke situasjonen nøye, og varsler at fremtidig avvik vil utløse reaksjon fra Måsøy kommune.

Med hilsen


Anne Karin Olli
ordfører

Kopi til: Torkjell Johnsen, Bakkelyvn. 3, 9700 Lakselv